
Xpel elektrický odpařovač proti komárům a hmyzu +
náhradní náplň 35ml

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

31.7.2025 22:32
1/1

Kód zboží 987-00015010 
Jednotka ks 
Balení 12 

Odráží a odpuzuje komáry a mnoho dalších malých
kousavých hmyzu ve vašem pokoji, takže můžete mít
krásný noční spánek. Zásobník vydrží až 45 nocí a
zásuvka je dvoupólovou, takže není nutné pořizovat
cestovní adaptéry.

Náplň obsahuje roztok bez zápachu, který odpuzuje
komáry a mnoho dalšího kousavého hmyzu. Odpařovač
lze používat v zemích, kde se používají dvoukolíkové
elektrické zásuvky, automaticky se přizpůsobí napětí
220-240 V. Jedna náplň chrání místnost o rozloze cca 30
m3.
Při vyjmutí zatlačte lahvičku nahoru a otočte doleva.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Xpel elektrický odpařovač proti komárům a hmyzu
+ náhradní náplň

- Typ: elektrický odpařovač
- Určení: proti komárům a hmyzu
- Účinost: 45 nocí
- Dosah: 30 m3
- Balení: strojek + náplň 35 ml


